
 
HEIMTEXTIL 2012 

 

Frankfurt nad Mohanem 
10. 1. – 14. 1. 2011 

 
 

Dovolujeme si Vás pozvat na  studijní a pracovní cestu do Německa, kde se koná tradiční 
kontraktační veletrh bytového textilu a doplňků, který je největší akcí svého druhu na světě. 
Heimtextil předvádí trendy a udává směr, kterým se bude oblast bytového textilu ubírat do 
budoucna – pro rok 2012/13. 
 
Rámcový program cesty: 

 
  10. 1. úterý odjezd z Prahy, magistrála nad hlavním nádražím ve směru 

k muzeu 10.00 hod., Frankfurt - ubytování 
   11. 1. středa  veletrh 
   12. 1. čtvrtek  návštěva veletrhu 
              13. 1. pátek  návštěva veletrhu, odjezd z Frankfurtu ve 20.30 
   14. 1. sobota   příjezd  do Prahy v ranních hodinách 
 
 
Cena :  7.700,- Kč    slevy pro školy dohodou 
V ceně je zahrnuto :  doprava lux autobusem s možností občerstvení 
    pojištění u VZP pouze pro tuzemské účastníky 
    3 x nocleh v centru města 
    odborný doprovod pro cestu i veletrh 
    permanentní vstupenka na veletrh ( cca 1.500,- Kč ) 
INFORMACE a přihlášky :        pořadatelé  d –club ve spolupráci   s ALVA TOUR Praha 
Jana Částková d- club 
Štítného 18/388 
130 00  Praha 3 
tel /fax :            00420 222 783 600    mobil :  723 519 278 
e-mail :  castkovajana@volny.cz 
 
Cestu lze vzhledem k jejímu charakteru zahrnout do nákladů ! 
 
Cesta musí být předem uhrazena proti faktuře (na požádání vystavíme ) nebo v hotovosti u 
pořadatelů. 
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA – HEIMTEXTIL 2012                             10. 1. – 14. 1. 2012 
 
Jméno……………………………………….rodné číslo………………………………… 
 
Adresa bydliště……………………………..číslo pasu………………………………….. 
 
……………………………………………..  .IČO…………………DIČ………………… 
 
Zaměstnavatel………………………………tel…………………..fax………………….. 
 
Adresa………………………………………e-mail……………………………………... 
 
Žádám o zaslání faktury :  ano – ne  Slevy : škola       
Storno podmínky: 21. – 15 dnů před odjezdem   25% ceny 
   14 -    8  dnů před odjezdem   50% ceny 
                          7 a méně dnů před odjezdem     75% ceny  
 
s podmínkami souhlasím 


